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Juego de fijacion
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DK 7856.011 - Juego de fijacion para guias conductoras

PSM

Para la fijacién de una guia conductora de corriente PSM en el rack para redes.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion
Material

Unidad de envase

Posibilidades de montaje
Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7856.011
sin guiado de cables
Chapa de acero, galvanizada

2 angulos de montaje
Incl. material de fijacién
2 angulos de montaje

Montaje fijo

Tipo de armario: TS IT
1 pza(s).

0.082

0.093

83024900
4028177402478
EC002625

27189234



