

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7856.011**

**Juego de fijación**

Estado: 08-02-2026 (Fuente: [rittal.com/cl-es](http://rittal.com/cl-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7856.011 - Juego de fijación para guías conductoras PSM

Para la fijación de una guía conductora de corriente PSM en el rack para redes.

## Características

Referencia	DK 7856.011
Ejecución	sin guiado de cables
Material	Chapa de acero, galvanizada
Unidad de envase	2 ángulos de montaje Incl. material de fijación
Posibilidades de montaje	Montaje fijo
Adecuado para	Tipo de armario: TS IT
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.082
Peso bruto	0.093
Código arancelario	83024900
EAN	4028177402478
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234